TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Relatério Mensal de Diarias Concedidas a Servidores(as) — Resolugdo CNJ n° 102, de 15.12.2009
Periodo de 01 a 31/07/2025

PROCESSO SEI NOME DO(A) CARGO ou DESTINO | MOTIVO DA INICIO FIM QUANTIDA VALOR| OP
N° FAVORECIDO(A) | FUNCAO VIAGEM |AFASTAMENTO | AFASTAMENTO |  pg pDE DAS | n°

DIARIAS |DIARIA

S
PAGAS
(R$)
2025.0.000010560-0 JESSICA MATOS FC-1 Itapipoca - CE Proceder o 03/07/2025 04/07/2025 1,5 754,10 1945
BOMFIM UCHOA encerramento das

atividades de STE
2025.1 do Camu de

Itapipoca
2025.0.000010560-0 JESSICA MATOS FC-1 Juazeiro do Norte = |Realizar a abertura 07/07/2025 09/07/2025 3,0 2047,47| 1959
BOMFIM UCHOA CE do 1.° STE - 2025 -

inicio dos trabalhos
de conservagdo no
CAMU.
Treinamento dos
técnicos
responsaveis e
compartilhamento de
conhecimento entre
as equipes
envolvidas




2025.0.000010560-0

JESSICA MATOS
BOMFIM UCHOA

FC-1

Iguatu - CE

Realizar a abertura
do 1.° STE - 2025 -
inicio dos trabalhos
de conservagdo no
CAMU.
Treinamento dos
técnicos
responsaveis e
compartilhamento de
conhecimento entre
as equipes
envolvidas

10/07/2025

11/07/2025

754,10

1959

2025.0.000010560-0

ANTONIO RONALDO DE
ALMEIDA FARIAS

FC-1

Itapipoca - CE

Conduzir equipe
para manutengdo de
urnas

03/07/2025

04/07/2025

754,10

2006

2025.0.000011762-5

JOAO PIMENTEL SILVA
JUNIOR

FC-6

De Juazeiro do
Norte - CE
para AURORA
-CE

Busca ativa, vistoria
e possivelis tratativas
com

municipalidade a fim
de obter novo local
para

instalag@o do
Cartorio da 69* Zona
Eleitoral

11/07/2025

11/07/2025

0,5

224,33

2052

2025.0.000011735-8

IAN VINICIUS
VASCONCELOS DOS
SANTOS

FC-6

De Sobral para
ITAPIPOCA

REALIZAR
ENTREGA DE
MATERIAL DE
ALMOXARIFADO

22/07/2025

24/07/2025

672,99

2053

2025.0.000011795-1

JOSE WILTON
GONCALVES MARTINS

FC-1

De Taua para
Limoeiro do Norte

Realizar entrega de
materiais do
almoxarifado que
ndo podem ser
enviados via
Correios, solicitados
ao POLOS pelas
ZE's

21/07/2025

22/07/2025

754,10

2058

2025.0.000011602-5

JOAO PIMENTEL SILVA
JUNIOR

Técnico Judiciario

Barbalha e outros

Entrega de materiais
de almoxarifado
solicitado no ASI
'WEB, para consumo
mensal pelas Zonas

14/07/2025

15/07/2025

754,10

2075




2025.0.000011602-5

ANDREA RUTH
MACHADO SILVA

FC-1

Caririagu e outros

Entrega de materiais
de almoxarifado
solicitado no ASI
WEB, para consumo
mensal pelas Zonas

22/07/2025

23/07/2025

754,10

2075

2025.0.000011602-5

ARACI DE SOUZA LIMA

Analista Judiciario

Crato e outros

Entrega de materiais
de almoxarifado
solicitado no ASI
WEB, para consumo
mensal pelas Zonas

24/07/2025

25/07/2025

754,10

2075

2024.0.000011033-0

ANTONIO RONALDO DE

FC-1

Taua e Iracema

CONDUZIR
FUNCIONARIOS
DA SEMAN

16/07/2025

18/07/2025

2,5

1283,87

2087

2025.0.000008335-6

SOLANGE RAMOS
PLUTARCO LIMA

Técnico Judiciario

Brasilia - DF

Participacao de
Forum Permanente
de Auditoria no
Poder Judiciario -
Edigao 2025

29/07/2025

01/08/2025

3,5

2824,90

2136

2025.0.000011867-2

JESSICA MATOS
BOMFIM UCHOA

FC-01

Limoeiro do Norte

Abertura do 1° STE
2025.1 e transporte
de 178 urnas 2015
para simulado
nacional de
hardware que
acontecera no
CAMU Fortaleza

22/07/2025

24/07/2025

2,5

1283,87

2155

2025.0.000003996-9

ARNALDO GOMES DE
QUEIROZ

Analista Judiciario

Sobral, Coreau,
Massapé,
Uruburetama e
Itarema/CE

Participar do 1°
Ciclo de Visitas
Técnicas de 2025

03/08/2025

09/08/2025

6,5

3870,61

2158

2025.0.000003996-9

JEFFERSON VIANA
AGUIAR

Analista Judiciario

Sobral, Coreau,
Massapé,
Uruburetama e
Ttarema/CE

Participar do 1°
Ciclo de Visitas
Técnicas de 2025

03/08/2025

09/08/2025

6,5

3870,61

2158

2025.0.000008038-1

FRANCISCO NAFTALI
AIRES PEDROSA

Técnico Judiciario

Brasilia - DF

Participar da 52°*
edi¢do do SECOP,
nos dias 6 ¢ 7

de agosto, em
Brasilia/DF.

05/08/2025

08/08/2025

3,5

2824,90

2183

2025.0.000011923-7

CIRO FERNANDES DE
ALENCAR

Técnico Judiciario

Sao Paulo

Participar de
treinamento e
atualizagdo do

eSocial

12/08/2025

15/08/2025

35

2906,01

2189




2025.0.000011923-7 |[JOAO ROGERIO Técnico Judiciario Séao Paulo Participar de 12/08/2025 15/08/2025 3,5 2906,01f 2189
ALEXANDRINO DE treinamento e
MENDONCA atualizagdo do
eSocial
2025.0.000011923-7 |ANTONIO CARLOS Analista Judiciario Séo Paulo Participar de 12/08/2025 15/08/2025 3,5 2906,01| 2189
ACUCENA MOREIRA treinamento e
atualizagdo do
eSocial
2025.0.000012202-5 |RAQUEL PEIXOTO Técnico Judiciario Curitiba - PR Participar do 9.° 06/08/2025 09/08/2025 3,5 2906,01f 2198
NACLE ESTEFAN Encontro de
Enfermagem do
Poder Judiciario e
Ministério Ptblico
2025.0.000007681-3 JOSE OCELI LOPES CJ-2 Sdo Luis - MA Participar do XIX 05/08/2025 09/08/2025 4,5 3588,50] 2202
Congresso Brasileiro
dos Assessores de
Comunicag¢édo do
Sistema de Justica
2025.0.000008692-4 |LUARA NOBRE ARAGAO |Analista Judicidrio | Pirenépoles - GO 12/08/2025 16/08/2025 45 4081,59] 2203
Participar, como
Assessora do
Desembargador
Ouvidor deste
Regional, do XVII
Encontro Nacional
do Colégio de
Ouvidores da Justi¢a
Eleitoral
2025.0.000012473-7 [CARLOS AUGUSTO DO [Técnico Judiciario Taua - CE 29/07/2025 01/08/2025 3,5 1813,64] 2204
NASCIMENTO Abertura do 1° STE -
2025.1
2025.0.000012473-7 JESSICA MATOS FC-01 Taua - CE 29/07/2025 01/08/2025 3,5 1813,64] 2204
BOMFIM UCHOA Abertura do 1° STE -

2025.1
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