



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

Relatório Mensal de Diárias Concedidas a Servidores(as) – Resolução CNJ nº 102, de 15.12.2009

Período de 01 a 31/07/2025

PROCESSO SEI Nº	NOME DO(A) FAVORECIDO(A)	CARGO ou FUNÇÃO	DESTINO	MOTIVO DA VIAGEM	INÍCIO AFASTAMENTO	FIM AFASTAMENTO	QUANTIDA DE DE DIÁRIAS	VALOR DAS DIÁRIA S PAGAS (R\$)	OP nº
2025.0.000010560-0	JESSICA MATOS BOMFIM UCHOA	FC-1	Itapipoca - CE	Proceder o encerramento das atividades de STE 2025.1 do Camu de Itapipoca	03/07/2025	04/07/2025	1,5	754,10	1945
2025.0.000010560-0	JESSICA MATOS BOMFIM UCHOA	FC-1	Juazeiro do Norte = CE	Realizar a abertura do 1.º STE - 2025 - início dos trabalhos de conservação no CAMU. Treinamento dos técnicos responsáveis e compartilhamento de conhecimento entre as equipes envolvidas	07/07/2025	09/07/2025	3,0	2047,47	1959

2025.0.000010560-0	JESSICA MATOS BOMFIM UCHOA	FC-1	Iguatu - CE	Realizar a abertura do 1.º STE - 2025 - início dos trabalhos de conservação no CAMU. Treinamento dos técnicos responsáveis e compartilhamento de conhecimento entre as equipes envolvidas	10/07/2025	11/07/2025	1,5	754,10	1959
2025.0.000010560-0	ANTONIO RONALDO DE ALMEIDA FARIAS	FC-1	Itapipoca - CE	Conduzir equipe para manutenção de urnas	03/07/2025	04/07/2025	1,5	754,10	2006
2025.0.000011762-5	JOAO PIMENTEL SILVA JUNIOR	FC-6	De Juazeiro do Norte - CE para AURORA - CE	Busca ativa, vistoria e possíveis tratativas com municipalidade a fim de obter novo local para instalação do Cartório da 69ª Zona Eleitoral	11/07/2025	11/07/2025	0,5	224,33	2052
2025.0.000011735-8	IAN VINICIUS VASCONCELOS DOS SANTOS	FC-6	De Sobral para ITAPIPOCA	REALIZAR ENTREGA DE MATERIAL DE ALMOXARIFADO	22/07/2025	24/07/2025	1,5	672,99	2053
2025.0.000011795-1	JOSE WILTON GONCALVES MARTINS	FC-1	De Taua para Limoeiro do Norte	Realizar entrega de materiais do almoxarifado que não podem ser enviados via Correios, solicitados ao POLOS pelas ZE's	21/07/2025	22/07/2025	1,5	754,10	2058
2025.0.000011602-5	JOAO PIMENTEL SILVA JUNIOR	Técnico Judiciário	Barbalha e outros	Entrega de materiais de almoxarifado solicitado no ASI WEB, para consumo mensal pelas Zonas	14/07/2025	15/07/2025	1,5	754,10	2075

2025.0.000011602-5	ANDREA RUTH MACHADO SILVA	FC-1	Caririaçu e outros	Entrega de materiais de almoxarifado solicitado no ASI WEB, para consumo mensal pelas Zonas	22/07/2025	23/07/2025	1,5	754,10	2075
2025.0.000011602-5	ARACI DE SOUZA LIMA	Analista Judiciário	Crato e outros	Entrega de materiais de almoxarifado solicitado no ASI WEB, para consumo mensal pelas Zonas	24/07/2025	25/07/2025	1,5	754,10	2075
2024.0.000011033-0	ANTONIO RONALDO DE	FC - 1	Tauá e Iracema	CONDUZIR FUNCIONÁRIOS DA SEMAN	16/07/2025	18/07/2025	2,5	1283,87	2087
2025.0.000008335-6	SOLANGE RAMOS PLUTARCO LIMA	Técnico Judiciário	Brasília - DF	Participação de Fórum Permanente de Auditoria no Poder Judiciário - Edição 2025	29/07/2025	01/08/2025	3,5	2824,90	2136
2025.0.000011867-2	JESSICA MATOS BOMFIM UCHOA	FC-01	Limoeiro do Norte	Abertura do 1º STE 2025.1 e transporte de 178 urnas 2015 para simulado nacional de hardware que acontecerá no CAMU Fortaleza	22/07/2025	24/07/2025	2,5	1283,87	2155
2025.0.000003996-9	ARNALDO GOMES DE QUEIROZ	Analista Judiciário	Sobral, Coreaú, Massapê, Uruburetama e Itarema/CE	Participar do 1º Ciclo de Visitas Técnicas de 2025	03/08/2025	09/08/2025	6,5	3870,61	2158
2025.0.000003996-9	JEFFERSON VIANA AGUIAR	Analista Judiciário	Sobral, Coreaú, Massapê, Uruburetama e Itarema/CE	Participar do 1º Ciclo de Visitas Técnicas de 2025	03/08/2025	09/08/2025	6,5	3870,61	2158
2025.0.000008038-1	FRANCISCO NAFTALI AIRES PEDROSA	Técnico Judiciário	Brasília - DF	Participar da 52ª edição do SECOP, nos dias 6 e 7 de agosto, em Brasília/DF.	05/08/2025	08/08/2025	3,5	2824,90	2183
2025.0.000011923-7	CIRO FERNANDES DE ALENCAR	Técnico Judiciário	São Paulo	Participar de treinamento e atualização do eSocial	12/08/2025	15/08/2025	3,5	2906,01	2189

2025.0.000011923-7	JOAO ROGERIO ALEXANDRINO DE MENDONCA	Técnico Judiciário	São Paulo	Participar de treinamento e atualização do eSocial	12/08/2025	15/08/2025	3,5	2906,01	2189
2025.0.000011923-7	ANTONIO CARLOS ACUCENA MOREIRA	Analista Judiciário	São Paulo	Participar de treinamento e atualização do eSocial	12/08/2025	15/08/2025	3,5	2906,01	2189
2025.0.000012202-5	RAQUEL PEIXOTO NACLE ESTEFAN	Técnico Judiciário	Curitiba - PR	Participar do 9.º Encontro de Enfermagem do Poder Judiciário e Ministério Público	06/08/2025	09/08/2025	3,5	2906,01	2198
2025.0.000007681-3	JOSE OCELI LOPES	CJ- 2	São Luis - MA	Participar do XIX Congresso Brasileiro dos Assessores de Comunicação do Sistema de Justiça	05/08/2025	09/08/2025	4,5	3588,50	2202
2025.0.000008692-4	LUARA NOBRE ARAGÃO	Analista Judiciário	Pirenópoles - GO	Participar, como Assessora do Desembargador Ouvidor deste Regional, do XVII Encontro Nacional do Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral	12/08/2025	16/08/2025	4,5	4081,59	2203
2025.0.000012473-7	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	Técnico Judiciário	Tauá - CE	Abertura do 1º STE - 2025.1	29/07/2025	01/08/2025	3,5	1813,64	2204
2025.0.000012473-7	JESSICA MATOS BOMFIM UCHOA	FC-01	Tauá - CE	Abertura do 1º STE - 2025.1	29/07/2025	01/08/2025	3,5	1813,64	2204